

Kulturhuset blir grönt allkonsthus i miniatyr – öppnar 1 juni

Snart öppnar Kulturhuset Stadsteaterns takterrass för skönt och grönt takhäng. När det återigen öppnar efter att ha varit stängt sen 2017 är det med en genomgående satsning på hållbarhet. På Taket kommer det att finnas något för alla åldrar – skön avkoppling i mysig miljö, kulturaktiviteter och scenkonst.

- Under sommarsäsongen kommer Taket att vara ett allkonsthus i miniatyr under bar himmel. Det känns fantastiskt att äntligen få välkomna våra besökare hit efter att Taket har varit stängt i många år och att vi tillsammans kan få den här platsen att växa och blomstra, säger Linda Beijer, kulturchef Kulturhuset Stadsteatern.

Konstverkstan, biblioteken TioTretton och Lava kommer arrangera aktiviteter för barn, ungdomar och unga vuxna, som odlingsprojekt, workshops, kreativt pyssel och skapande – allt med ett grönt perspektiv och hållbarhetstänk.

Flera kvällar i veckan kommer det att bli afterwork med servering, livemusik eller frågesport för vuxna. Första AW-kvällen startar 2 juni då Waterbabies intar utomhusscenen och kvällen efter blir det live-musik med Oscar Danielson. Från och med 1 juni öppnar Teaterbaren på Taket och kommer då att servera fika, lunch och middag.

Marionetteatern inviger utomhusscenen med den hyllade föreställningen *Fågel, fisk och mittemellan*. En publiksuccé som nu spelas igen för de yngre barnen. Nypremiär 21 maj.

- Marionetteatern låter universum och hela skapelsen ta form i en jordhög på Kulturhuset Stadsteaterns tak. Det känns givetvis härligt att nu få möta publiken igen med denna pärla till föreställning. I det mycket lilla formatet berättar vi om det mycket stora i livet och jag kan lova att betongen kommer slå ut i blom, säger Marionetteaterns konstnärliga ledare Helena Nilsson.

Biljetter släpps så snart det är möjligt. Fler aktiviteter med biljetter kommer att släppas allt eftersom.

Kulturhusets takterrass öppnade för publik första gången sommaren 1996, då med filmer i anslutning till utställningen "Fellini: kostym mode film". 2002 startade Stockholms Terrassen på Kulturhusets tak – 700 kvm betongoas med grönska, servering och kultur i alla former. Opera, utomhusbio, kulturquiz, kroki-undervisning, sommarbibliotek, författarkvällar, indiegympa, queerdans, Lindyhop, swingdans, Dans Dakar, Tropicopop, grillkurser. Artister som Kristoffer Triumf, Mariana Silva Varela, Loreen, Annika Lantz, Elsa Billgren, Edward Blom, Ametist Azordegan, Sigge Eklund, Ebbot Lundberg, Lo Kauppi, Nour El Refai, Al Pitcher, Bianca&Tiffany, Svante Grundberg, Moneybrother, Elliphant och många fler och mycket mer! Taket har varit stängt sen 2017, först i samband med bytet av Kulturhuset fasadglas och

därefter för upprustning av takets tätskikt och senast under det stora upprustningsprojektet av hela huset från 2019.

För pressfrågor kontakta:

Emma Gouveia Berggren, Kulturhuset Stadsteatern

emma.berggren@stadsteatern.stockholm.se

+46 739 730 397

VERKSAMHETEN OCH COVID-19:

Kulturhuset Stadsteatern följer noggrant Folkhälsomyndighetens rekommendationer och Stockholms stads direktiv. Genom en rad olika åtgärder är alla delar av verksamheten anpassade för att säkerställa trygga avstånd mellan besökare och en trygg arbetsmiljö för våra medarbetare. Vi följer händelseutvecklingen noggrant, verksamheten genomgår löpande riskbedömningar och skulle det komma nya rekommendationer eller direktiv har vi beredskap för att snabbt agera på dessa. [Här finns information om vilka åtgärder vi vidtar i nuläget.](#)

KULTURHUSET stadsteatern

KULTURHUSET STADSTEATERN är en del av Stockholms stad och en av norra Europas största kulturinstitutioner. Ett brett spektrum av kulturevenemang pågår året runt. Kulturhuset Stadsteatern finns vid Sergels torg, i Skärholmen, Vällingby och Husby samt sommartid i Stockholms parker med Parkteatern. Kulturhuset Stadsteatern ska vara en angelägenhet för alla stockholmare med yttrandefrihet och den konstnärliga friheten som grund.

[Information om GDPR](#)